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
на запчасти (можно сделать); 
запчасти на ВАЗ (классика): 
двигатель, колеса, двери, стек-
ла и многое другое; новый акку-
мулятор (для легкового авто); 
сегментная косарка,  сцепка 
из борон, плуг двухкорпусный. 
8-980-339-25-85.   (3)

…ГАЗЕЛЬ тент. Состояние от-
личное. 8-900-360-11-78.   (1)

…ТРАКТОР МТЗ-80 с навесным 
оборудованием. 8-920-863-82-
83.   (1)

…ИЖ Юпитер-4 без докумен-
тов; мотоколяска на ИЖ; двига-
тель от Планеты-4. 8-920-864-
63-77.   (4)

…мотоцикл RACER RC 250CS, 
детский 3-колесный велосипед, 
стиральная машина BOSCH. 
8-952-967-07-83

…мопед «Орион». Новый. 
8-915-536-53-43.   (1)

…литые диски с резиной от 

Mercedes-Benz. 205/60 R15. 
Цена 10 000 руб. 8-961-000-36-
38

…б/у колеса на Ниву с зимней 
резиной. 8-960-546-83-65.   (2)

…новая шипованная резина 
«Matador» 175/65 с дисками 
R14. 4 шт., цена 8 000 руб. 
8-952-967-41-45.   (м)

…б/у прицеп для легкового 
авто. 8-920-864-39-86.   (2)

…лодочный мотор Tohatsu-5S, 5 
л.с. D*N*R, бак 12 литров. Цена 
6 500 руб., лодка «Bark-310B» в 
подарок. Всё новое (в упаковке) 
8-920-846-55-60

…ГАРАЖ в районе АТП. 30 м.кв., 
смотровая яма, подвал. Цена 
100 000 руб. 8-920-838-39-30.   
(2)

…б/у металлический ГАРАЖ. 
8-980-337-33-51

…ГАРАЖ, детская коляска, 
уличная колонка, деревообра-
батывающий станок, цветной 
телевизор, компрессор. 8-980-
338-80-31, 2-21-84

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-953-
290-79-40.   (м)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 8-961-
102-03-04.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 2 этаж, 12 
м.кв., евроокно, металлическая 
дверь, не угловая, с мебелью. 
Цена 400 000 руб. 8-920-838-
39-30.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской. 12 м.кв., 4 
эт. Можно за мат. кап. 8-900-
363-32-95, 8-906-697-21-40

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 4-й 
этаж. 8-962-131-71-17.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16. Кладовая, место 
под стиральную машину, домо-
фон, кабельное ТВ, интернет. 
8-961-003-51-94.   (1)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа по ул. Крас-
нооктябрьской, 62. 37 м.кв., 4-й 
этаж, туалет и ванная в ком-
нате. Цена 850 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
(типична 1-ком. квартире) в 
районе автостанции. 31 м.кв., 
вода в комнате. Цена 750 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
секционного типа. 11,5 м.кв., 
4-й этаж. Цена 300 000 руб. 
8-900-361-74-32.   (м)

…КВАРТИРА по ул. Ленина. 
Цена договорная. 8-953-291-
43-39

А.Н. …КВАРТИРА в центре го-
рода (напротив «Сбербанка»). 
2/2 эт., 54 м.кв., подвал, сарай, 
2 сотки земли. Цена 1 800 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 22. 2-18-77, 8-915-537-
02-95.   (7)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 8-920-840-40-63.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, д.11. 2-й этаж. 8-920-607-
47-06.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в 1-этажном 
8-квартирном доме по ул. Лени-
на, 73, кв. 2. Общая пл. 32 м.кв., 
печное отопление. Цена 350 
000 руб. 8-906-502-65-28 Вла-
димир (звонить после 15:00).   
(15)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 45 м.кв., лоджия, улуч-
шенная планировка. Цена 1 500 
000 руб. 8-950-690-92-58.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
Бежицы. 39 м.кв. (кухня 11, 
комната 16, прихожая 6, совме-
щенный санузел 3,5), 8-й этаж, 
кирпичный дом, с отделкой. 
Цена 1 500 000 руб. 8-903-644-
32-04

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, д.11, кв.56. Хороший ре-
монт, большая утепленная лод-
жия. 8-953-272-00-97.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 25. 1-й этаж. 8-960-55-11-
423, 8-953-289-71-48

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 25. 4-й  этаж, современ-
ный ремонт, встроенная кухня, 
прихожая, новая сантехника. 
Тел.: 8-906-505-12-40, 8-906-
503-48-52

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 31 м.кв., 1-й эт., не угло-
вая, с ремонтом. 8-919-196-24-
00.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 32 м.кв., 5-й эт. Цена 
850 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. Индивидуальное ото-
пление, евроремонт. Недорого. 
8-960-548-49-20, 8-900-368-50-
22.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 21. 2-й этаж, 48 м.кв., с 
ремонтом. 8-952-965-95-54.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в 2-этажном 
доме по ул. Пионерской. Гараж 
во дворе, сарай. 8-953-271-31-
43

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. С удобствами. Или об-
меняю на дом. 8-980-318-30-08.   
(2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Красноармейской. 5-й этаж. 
8-910-291-10-63.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 2. 48 м.кв., 4/5 эт., хоро-
ший ремонт. Документы к про-
даже готовы. 8-960-556-29-95.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Мо-
сковской,16. 2/2 эт., общая 
площадь 43 м.кв., ремонт. Всё 
необходимое имеется. Можно 
частично с мебелью. Цена 1 
500 000 руб., торг. 8-929-998-
55-04.   (3)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. 
51,5 м.кв., 1/3 эт., индивидуаль-
ное отопление. 8-960-549-01-
29.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной. 48 м.кв., 1/3 эт. Цена 1 
800 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

…3-ком. КВАРТИРА в спальном 
районе (в близи детсад, школа, 
спорткомплекс). 60 м.кв., 4-й 
этаж, лоджия, раздельные ком-
наты. Торг уместен. 8-905-188-
63-52.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. Индив. отопл., 2 балкона, 
71,5 м.кв. Цена договорная. 
8-900-357-06-02, 8-920-841-52-
21.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА с мебелью 
по ул. Восточной (в р-не ав-
тостанции). Общая пл. 61,9 
м.кв., 2/3 эт., индивидуальное 
отопление, телефон, утеплен-
ная лоджия, евроокна, подвал, 
грядка. Цена 2 000 000 руб. 
8-962-144-09-23

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Урицкого (напротив шко-
лы №2). 62 м.кв., евроокна, 
косметический ремонт, 6-мет. 
остекленная лоджия. Цена 1 
850 000 руб., торг. 8-900-363-
32-95.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. В хорошем состоянии, 
недорого. 8-950-695-31-78

…3-ком. КВАРТИРА. Индивиду-
альное отопление, небольшой 
участок, гараж, подвал. Недо-
рого. 8-961-000-42-35, 8-905-
102-88-02.   (5)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 10. Цена 1 600 000 руб. 
8-952-965-95-54.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Садовая, 
9. Газ, 3 сотки земли, отдель-
ный вход, сарай. 8-926-780-03-
70.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА. 8-905-103-55-
68, 8-905-176-48-64

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 40 м.кв., участок 10 
соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА. 8-930-822-13-92.   

 
05:00 «Мужское / Женское» 16+
06:00, 10:00, 12:00, 15:00 Новости
06:10 Х/ф «Мировой парень» 6+
07:50 «Армейский магазин»
08:20 М/с «Смешарики. ПИН-код»
08:35 «Здоровье» 16+
09:40 «Непутевые заметки» 12+
10:10 «Следуй за мной»
10:35 «Пока все дома»
11:25 «Фазенда»
12:20 «Открытие Китая»
12:50 «Гости по воскресеньям»
13:45, 15:15 Х/ф «Куприн. Впотьмах» 
16+
18:10 Концерт Елены Ваенги. «Я хочу, 
чтобы это был сон...» 
19:55 «Аффтар жжот» 16+
21:00 Воскресное «Время»
22:30 «Что? Где? Когда?» Летняя серия 
игр
23:40 Х/ф «Идентификация Борна» 12+
01:50 Х/ф «Другая земля» 16+
03:35 «Модный приговор»

 
04:50 Х/ф «Вот такая история...» 12+
07:00 Мультутро
07:30 «Сам себе режиссёр»
08:20, 03:35 «Смехопанорама Евгения 
Петросяна»
08:50 «Утренняя почта»
09:30 «Сто к одному»
10:20 Местное время. Вести-Москва. 
Неделя в городе
11:00, 14:00 Вести
11:10 «Афон. Обитель Богородицы»
12:20, 14:20 Х/ф «Вместо неё» 12+
20:00 Вести недели
22:00 «Воскресный вечер с Владими-
ром Соловьёвым» 12+
00:30 Т/с «По горячим следам» 16+
02:30 «Мы отточили им клинки. Драма 
военспецов» 12+
04:05 «Комната смеха»

05:05, 00:50 Т/с «Тихая охота» 16+
07:00 «Центральное телевидение» 16+
08:00, 10:00, 16:00 «Сегодня»
08:15 «Русское лото плюс» 0+
08:50 «Их нравы» 0+
09:25 «Едим дома» 0+
10:20 «Первая передача» 16+
11:05 «Чудо техники» 12+
12:00 «Дачный ответ» 0+
13:05 «НашПотребНадзор» Не дай себя 
обмануть! 16+
14:05 «Поедем, поедим!» 0+
15:05 «Своя игра» 0+
16:20 Д/ф «Мировая закулиса. Зараза» 
16+
17:15 «Зеркало для героя» 12+
18:00 «Следствие вели...» 16+
19:00 «Акценты недели»
19:50 «Поздняков» 16+
20:00 Х/ф «Телохранитель» 16+
23:50 «Я худею» 16+
02:40 «Дикий мир» 0+
03:05 Т/с «ППС» 16+

07:00, 07:30, 08:00, 08:30 «ТНТ. MIX» 
16+
09:00 «Дом-2. Lite» 16+
10:00, 10:30 Т/с «СашаТаня» 16+
11:00 «Перезагрузка» 16+
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
хол. вода, газ рядом (по улице). 
Цена 870 000 руб. 8-929-023-84-
99.   (м)

…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, вода 
– рядом. С документами. 8-962-
132-84-95

…ДОМ по ул. Сельской. 89 м.кв., 
участок 6 соток, баня гараж, са-
рай. Газ, вода, туалет на улице. 
8-920-845-57-22 (Юрий).   (4)

…новый кирпичный ДОМ. 100 
м.кв., 12 соток земли, все удоб-
ства, раздельный санузел, кир-
пичные постройки, теплица, 
огорожен металлическим забо-
ром, двор уложен тротуарной 
плиткой. 8-953-290-82-50.   (3)

А.Н. …ДОМ в с. Занковка. Все 
коммуникации. Цена 1 200 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …новый ДОМ по ул. Пархо-
менко. 58 м.кв., 12 соток земли, 
все коммуникации. Цена 2 000 
000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …газифицированный ДОМ 
по ул. Трудовой. 45 м.кв., 22 
сотки, баня, сарай, подвал. 
Вода рядом. Цена 950 000 руб. 
8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …жилой ДОМ в с. Левенка. 
52 м.кв., участок 20 сот. (в арен-
де), газ, вода, санузел в доме, 
хороший ремонт. Цена 650 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …ДОМ по ул. Комарова. 
Цена 1 400 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

А.Н. …ДОМ х. Занковка. 64 м.кв. 
Цена 650 000 руб.  8-900-361-
74-32.   (м)

А.Н. …газифицированный ДОМ 
в с. Старые Халеевичи. Цена 
450 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

…УЧАСТОК с недостроенным 
домом по ул. Чехова, 59. 8-961-
003-97-80.   (4)

…срочно, недорого УЧАСТОК в 
районе ул. Полевой. 8-953-277-
66-15.   (1)

…УЧАСТОК по ул. Урицкого, 2а  
(возле парка). 300 м.кв. 8-962-
132-88-80.   (3)

…УЧАСТОК 15 соток. Цена 250 
000 руб., торг. 8-915-533-15-97.   
(1)

…УЧАСТОК по ул. Рябиновой, 
28. 17,5 соток, ухожен, огоро-
жен. Газ, вода, электроэнергия 
– рядом. 8-962-138-60-88.   (3)

…УЧАСТОК под застройку по ул. 
Чехова, 12а (район больницы). 
20 соток. 8-960-553-37-71

…УЧАСТОК по ул. Тургенева. 
Сарай, погреб, фундамент. 
8-960-555-49-65.   (1)

…УЧАСТОК в центре города. Газ 
и вода рядом. 8-900-361-77-05.   
(5)

…ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 14 со-
ток с фундаментом под здание 
пл. 3 000 м.кв. по адресу: г. 
Стародуб, пл. Красная, 5 (центр 
города, на территории рынка). 
Цена 3 600 000 руб. 8-906-500-
39-96.   (6)

…УЧАСТОК по ул. Спортивная, 
4. 8-905-101-40-81.   (м)

…земельный пай площадью 3,1 
Га. Цена договорная. 8-960-553-
44-89.   (1)

А.Н. …МАГАЗИН «Кристалл». 85 
м.кв., центральное отопление, 
санузел. Цена 2 500 000 руб. 
8-900-361-74-32.   (м)

…сетка-рабица – 500 руб., сет-
ка кладочная – 90 руб., столбы 
– 200 руб., ворота – 4 250 руб., 
калитки – 1 830 руб., секции – 1 
450 руб., профлист, арматура. 
Доставка бесплатная. 8-915-
124-36-77; 8-919-965-93-14.   (г)

…теплица – от 13 200 руб. До-
ставка бесплатная. 8-915-124-
36-77, 8-916-093-66-43.   (г)

…ККМ Орион 100К в отличном 
состоянии, пленки для Galaxy 
s4 – 4 шт., защитное стекло для 
Galaxy s5 мини – 2 шт., СНПЧ 
для HP - новое. Компьютер б/у 
на запчасти. 8-953-290-05-41, 
по поводу компьютера: 8-952-
968-79-12.   (1)

…компьютер (системный блок 
+ монитор Samsung 15 д.). Intel 
core 2CPU 6320, 1,86 GHz, 1,87 
Ггц, 1 Гб, Win XP. 8-960-552-24-
77

…мебель мало б/у: 2-спал. 
кровать, кухня, угловой стол, 
стенка под телевизор с боковы-
ми шкафами, прихожая; 2-кам. 
холодильник. 8-950-690-92-58.   
(1)

…мебель: стенка, кухонный гар-
нитур, диван, шкаф; дом в с. 

Воронок. 8-953-293-68-04.   (1)

…выпускное платье, розовое 
(юбка, корсет  - совместно), 
свадебное платье. 8-953-286-
77-88

…недорого подгузники для 
взрослого. Р-р 48-52. 8-929-022-
64-08.   (1)

…велосипед для девочки от 3 
до 5 лет. 8-920-854-18-91

…детская коляска – 3 500 руб., 
детский развивающий коврик, 
вещи от 0 до 6 мес. (пакетом), 
свадебное платье р-р 42-44. 
8-960-549-31-18

…мужской костюм для выпуск-
ного. Р-р 48-50, цвет кофе с мо-
локом. Цена договорная. 8-920-
866-19-54.   (2)

…вагонка. 8-929-022-35-15.   (2)

…сетка-рабица оцинкованная. 
Дешево. 8-910-236-39-02.   (1)

…мясо уток, гусей, индеек, сви-
ньи. А также молодняк всех ви-
дов. 8-953-277-76-48

…домашний поросенок на мясо. 
Можно по частям. 8-980-315-40-
21.   (1)
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

Сдается 2-ком. квартира напро-
тив рынка. Евроремонт, мебель. 
8-900-367-75-20.   (2)

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Калинина. 8-905-103-93-16.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в но-
вом доме. 8-903-644-76-51, 
8-961-102-80-00

Сдается 3-ком. КВАРТИРА с ме-
белью. 5-й этаж. 8-905-103-72-
09.   (1)

Сдается 3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 13, кв. 30. 8-905-101-
06-00

Сдается полдома в центре горо-
да. Газ, вода (колонка). 8-903-
869-00-10

Сдается в аренду помещение по 
пер. Троснина, 2а (здание но-
тариальной конторы). 90 м.кв. 
8-905-103-39-90.   (6)

Сдается в аренду магазин 
«Заря» по ул. Калинина, 17а (в 
районе Грибка). 74 м.кв.  8-905-
101-40-81.   (м)

В магазине «Современное до-
машнее хозяйство» (возле цен-
трального входа на рынок), на 
втором этаже (рядом с «Обувной 
базой»), сдается в аренду торго-
вая площадь. 150 м.кв., можно 
частями. 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается в аренду торговый ки-
оск на территории рынка (на-
против закусочной Хлебокомби-
ната). 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается торговая площадь в ТЦ 
по ул. Московская, 5, на 1-м и 
2-м этаже. 8-903-868-62-26.   (м)

Сдается в аренду магазин 
«Заря» (напротив рынка). 
8-905-101-40-81.   (м)

БЛАГОДАРНОСТЬ

Выражаем благодарность Фа-
раджову Адаму, Сафарову Мо-
билу, Сафарову Малеку, Шаку-
рову Нахиду, Сверчковой Раисе, 
Савину Олегу, Трусову Евгению, 
Цыганку Дмитрию, Талышу Ро-
ману, Хрябченко Дмитрию за 
оказанную помощь в тушении 
пожара. Дай вам Бог здоровья и 
долгих лет! Храни вас Господь! 
Семья Пыко.

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-905-101-40-81

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

ул. Первомайская, 13

100 м.кв.
Рядом рынок

8-962-135-93-09

АРЕНДА

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Сдается в аренду
часть магазина

«Эстет»
8-905-101-40-81

АРЕНДА

РАБОТА

КУПЛЮ

УСЛУГИ

БЛАГОДАРНОСТЬ

3 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1 В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 11 
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

ОБМЕН
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

8-920-853-42-05
8-952-964-22-39

Возможна
рассрочка

платежа

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ 
ЕЖЕДНЕВНО

Стародуб- Брянск-Москва
Москва-Брянск-Стародуб

Время отправления из Стародуба
от магазина «Журавли» 21:30

Время отправления из Москвы
метро «Юго-западная»  в 11:30 и в 18:30

Заказ билетов:
8-900-366-65-06
8-962-131-90-06

Скидка 

-20%

Ждем Вас в ТЦ «Первомайский»,2 этаж
Подробная информация у продавцов в салоне

до 

«Людмила»Салон-парикмахерская

Все виды парикмахерских услуг, 
маникюр, педикюр,
«Шеллак», парафинотерапия
наращивание ресниц.

пл. Красная, д.12 (здание КБО)

«Людмила»

8-910-295-61-48 • 8-962-131-26-14

чистка
подушек

Режим работы: втор.-пят. с 9:00 до 
17:00, суб., воскр. с 9:00 до 14:00

Выходной - понедельник
8-906-502-15-21•8-910-295-61-48

Дом Быта, в подвале

В наличии наволочки всех размеров

 мы выполним:
обеспылевание пуха и пера; 
удаление ворса; очистку от 
мелких частиц и микроор-
ганизмов; бактерицидную 

ультрафиолетовую обработку; 
удаление крупного мусора; 

подсушка и распушение 
наполнителя мощным воз-

душным потоком; разбивание 
слипшихся пухо-перье-
вых комков; изменение                              

размера и формы подушек.

Пе
рв

ая
 М

онтажная Компания

МКП

ПРОДАЖА УСТАНОВКА ОБСЛУЖИВАНИЕ
(ГАРАНТИЯ НА ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ 5 ЛЕТ)

Отдел продаж: 8-930-820-23-38; 30-23-38 Юрий
Монтажный отдел: 8-960-555-35-75 Виктор

КОНДИЦИОНЕРЫ
БЫТОВЫЕ И ПОЛУПРОМЫШЛЕННЫЕ
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